SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

26/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.1

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008884

N° AUTORIZACION:
2605202501180169297900120011190000088841234567815

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-26T13:35:33-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2605202501180169297900120011190000088841234567815

CONSUMIDOR FINAL

7868000551501

7868000807103

7861003100707

7861002559452

009497002238

009497003198

722008000089

7622210427199

759494999702

7861047710733

7861006746636

009497006571

CUCHARA SOPERA OXP

QUESO CONQUISTADOR 125G

P H FAMILIA ACOLCHADO GRAN 116 G

ACEITE PAL ORO ACHOTE SCHT 100 CM3

PILSENER 473ML

PONY MALTA 1L

ATUN VANCAMPS EN ACEITE 184 G

HALLS FRUIT MIX

TESALIA 625ML

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

NACHOS DE QUESO 150 GR

CLUB EN LATA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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